

Årsredovisning för
Claes Gozzi Målerikonsult AB
556552-0110

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Claes Gozzi Målerikonsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2022-09-23



Claes Gozzi
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Claes Gozzi Målerikonsult AB, 556552-0110, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 1998 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom måleri och ekonomiadministration

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året och planen är att succesivt avveckla ekonomidelen och ytterligare minska målerikonsultverksamheten.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	365 925	1 125 576	886 070	977 669
Bruttoresultat	142 637	479 503	263 590	125 255
Resultat efter finansiella poster	10 290	669 405	351 777	125 297
Soliditet, %	39	60	49	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	11 100	571 027
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			63 931
Vid årets slut	100 000	11 100	634 958

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	171 027
årets resultat	63 931
Totalt	234 958
disponeras för	
utdelning, [100 aktier *2000 utdeln per aktie]	200 000
balanseras i ny räkning	34 958
Summa	234 958

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		365 925	1 125 577
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		365 925	1 125 577
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 633	-13 036
Övriga externa kostnader		-242 958	-284 117
Personalkostnader		-151 006	-158 366
Summa rörelsekostnader		-400 597	-455 519
Rörelseresultat		-34 672	670 058
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 153	-653
Summa finansiella poster		-1 153	-653
Resultat efter finansiella poster		-35 825	669 405
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		132 347	-56 944
Summa bokslutsdispositioner		132 347	-56 944
Resultat före skatt		96 522	612 461
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 591	-132 958
Årets resultat		63 931	479 503

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		188 483	-
Summa materiella anläggningstillgångar		188 483	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 420 923	1 381 104
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 420 923	1 381 104
Summa anläggningstillgångar		1 609 406	1 381 104
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 887	232 244
Övriga fordringar		203 688	97 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	32 520
Summa kortfristiga fordringar		286 575	362 180
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 841	582 124
Summa kassa och bank		144 841	582 124
Summa omsättningstillgångar		431 416	944 304
SUMMA TILLGÅNGAR		2 040 822	2 325 408

2022100301107

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 100	11 100
Summa bundet eget kapital		111 100	111 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		171 027	91 524
Årets resultat		63 931	479 503
Summa fritt eget kapital		234 958	571 027
Summa eget kapital		346 058	682 127
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		574 750	707 097
Summa obeskattade reserver		574 750	707 097
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		13 694	7 966
Skatteskulder		170 380	137 789
Övriga skulder		920 064	771 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 876	18 925
Summa kortfristiga skulder		1 120 014	936 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 040 822	2 325 408

2022100301108

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	5
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22%) i förhållande till balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 381 104	1 568 518
-Tillkommande tillgångar	39 819	
-Avgående tillgångar		-187 414
Redovisat värde vid årets slut	1 420 923	1 381 104

Underskrifter

Uppsala 20220923



Claes Gozzi

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022100301110